
Japonia – sakura czyli w krainie kwitnących
wiśni

Tokio – Hakone – Matsumoto – Takayama – Kioto – Hiroszima – Osaka

Plan wyprawy:

1

Warszawa

Wylot do Japonii.

2

Narita – Tokio

Przylot na lotnisko Narita położone około godzinę drogi od Tokio. Przejazd pociągiem do hotelu,
zameldowanie. Program zwiedzania dopasowany do godzin lotów. Nocleg w Tokio.

3

Tokio

Dzisiejsze zwiedzanie Tokio rozpoczniemy od zamku należącego do rodu Tokugawy, na terenie
którego znajduje się zamknięty dla zwiedzających Pałac Cesarski. Przez dwuprzęsłowy most i bramę
Otemon (Brama Wielkiej Ręki), wejdziemy do Wschodniego Ogrodu Pałacu Cesarskiego i stąd
wyruszymy na dalsze poznawanie miasta. Zajrzymy do przepięknego ogrodu Ninomaru, założonego
przez Szoguna Lemitsu w roku 1630, przejdziemy przez elegancką dzielnicę Marunochi do dworca
Tokijskiego, a chwilę później spacerkiem przejdziemy do zbudowanego ze szkła i metalu Tokyo
International Forum.
Następnie udamy się do najmodniejszej dzielnicy Tokio Harajuku, po drodze odwiedzając Park
Yoyogi (fascynatom pop kultury polecam książkę Joanny Bator – Rekin z parku Yoyogi) z dwoma
olimpijskimi stadionami z 1964 r. Następnie aleją osłoniętą wielkimi cedrami przejdziemy pod
tradycyjną bramą Torii i pójdziemy do najważniejszej shintoistycznej świątyni w Tokio – Meiji Jingu
(świątyni cesarskiej), a potem powrócimy do mekki zakupoholików, gdzie warto odwiedzić ciekawe
butiki. Można tu również spotkać słynne lolitki i innych przedstawicieli japońskich subkultur.
Na koniec dzielnica rozrywki Shibuya, gdzie czeka na nas wierny pies Hachiko, tysiące neonów i
najbardziej zatłoczone przejście dla pieszych na świecie, gdzie znajdują się liczne love hotele oraz
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automatyczna restauracja sushi. Wieczorem powrót do hotelu, nocleg w Tokio.

4

Tokio

Kolejny dzień zwiedzania stolicy rozpoczniemy od parku Ueno w północnej części miasta. Na terenie
parku znajdują się liczne muzea i galerie. My odwiedzimy Tokijskie Muzeum Narodowe, gdzie
znajdują się zbiory sztuki japońskiej i azjatyckiej. Zajrzymy też do świątyni położonej na terenie
parku.
Następnie dotrzemy do dzielnicy Asakusa, gdzie naszym oczom ukaże się słynna Tokyo Skytree –
najwyższa na świecie wieża telewizyjna mierząca 634 m.
Potem przejdziemy do Sensoji, najstarszej świątyni w mieście z 628 r. Będzie też czas wolny w
Nakami-se dori, gdzie znajdują się liczne sklepiki z wyrobami tradycyjnego rzemiosła.
Przejedziemy pod samą imponującą Sky Tree; dla chętnych możliwość wjazdu na platformę
widokową (cena biletu 3000 JPY) . Pierwsza platforma znajduje się na wysokości 350 m. Nocleg w
Tokio.

5

Tokio – Matsumoto

Po śniadaniu wymeldowanie z hotelu.
Ostatni dzień zwiedzania Tokio rozpoczniemy od wizyty w najbardziej eleganckiej i najdroższej
dzielnicy świata: Ginza, co oznacza „dom srebra”. Będziemy mieli chwilę, aby rozejrzeć się po
eleganckich domach towarowych i poobserwować Japonki podczas zakupów. Spacer zakończymy pod
Teatrem Kabuki-Za, odbudowanym po trzęsieniu ziemi w latach 20 tych ubiegłego wieku. Obiekt
został odbudowany w stylu japońskim, ale z użyciem zachodnich technik stosowanych w
budownictwie.
Zajrzymy także na słynny tokijski targ rybny Tsukiji (targ hurtowy został przeniesiony w inne
miejsce, jednak okolica nadal zachowała charakter). Jest to doskonałe miejsce na degustację
morskich przysmaków.
Po południu odbierzemy bagaże z hotelu i pociągami udamy się do Matsumoto – bramy Alp
Japońskich. Wieczorem zameldowanie w hotelu. Nocleg w Matsumoto.

6

Matsumoto

Rano udamy się na zwiedzanie urokliwego miasteczka Matsumoto. Zaczniemy od oryginalnie
zachowanego zamku – pięciokondygnacyjny donżon jest najstarszym w Japonii, a z górnego piętra
przy sprzyjającej pogodzie widoczna jest panorama gór. Odwiedzimy muzeum sztuki współczesnej –
Matsumoto jest rodzinnym miastem jednej z najsłynniejszych współczenych japońskich artystek
Kusama Yayoi.
W południe udamy się pociągiem do malowniczej farmy wasabi – przyprawy bardzo popularnej w
japońskiej kuchni.
Nocleg w Matsumoto.

7

Alpy Japońskie – Takayama

Dziś przejedziemy w Alpy Japońskie, a po południu dotrzemy do urokliwego miasteczka Takayama z
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zachowanymi uliczkami z epoki Edo. Miejscowa górska czysta woda nadaje się idealnie do pędzenia
Sake, którego będziemy mieli okazję spróbować wędrując po urokliwej dzielnicy Sannomachi. Nocleg
w Takayama. Hotel z japońskim spa – onsenem z którego warto skorzystać.

8

Hiroszima

Przejazd z przesiadką do Hiroshimy. Większość trasy pokonamy super szybkim shirnakansenem
rozpędzającym się do 320 km na godzinę. Wieczorem czeka nas kolacja z słynnym lokalnym
przysmakiem okonomiaki, przygotowany na naszych oczach. Nocleg w Hiroshimie.

9

Hiroszima

Hiroshima, jest symbolem pokoju, po wydarzeniach z sierpnia 1945, zostało odbudowane. Dziś
licznie odwiedzający oddają się refleksji, odwiedzimy Park Pokoju, staniemy przed Kopułą Bomby
Atomowej- ruiny dawnej hali wystawowej, który jest symbolem tamtych wydarzeń. Wejdziemy także
do Muzeum Pokoju.
Po południu lokalnym pociągiem przejedziemy na wyspę
Miy-ajima, leżącą na morzu wewnętrznym. Na wodach okalających wyspę znajdują się hodowle
ostryg. Sama wyspa słynąca ze spokoju i wędrujących jelonków, znana jest też z olbrzymiej bramy
tori „pływającej” na wodzie. Będziemy mogli ją dostrzec już z promu którym przedostaniemy się na
wyspę. Czeka na spacer, zajrzymy także do świątyni Itsukushima – jinja z VI wieku.
Poczekamy na zachód słońca, a następnie wrócimy do Hiroshimy.
Nocleg Hiroshimie.

10

Osaka

Przejazd szybkim pociągiem do Osaki. Po drodze zwiedzimy jeden z najbardziej malowniczych
zamków Japonii: Himeji – zamek Białej Czapli (niedawno zakończono jego renowację). Zajrzymy do
przepięknego ogrodu Koko-en. Po południu dotrzemy do nowoczesnego miasta – Osaki. Wieczorem
czekają nas kulinarne przysmaki i rozświetlone tysiącami neonów centrum. Nocleg w Osace.

11

Kioto

Rano przejazd do Kioto. Zwiedzanie rozpoczniemy od znanego z bogatego zdobienia zamku Nijo,
który został wybudowany przez pierwszego szoguna Tokugawy. Zajrzymy także do przyległych
ogrodów, w tym również ogrodu ze słynnym Złotym Pawilonem. Popołudnie spędzimy w uroczej
dzielnicy Aras-hiyama, spacerując po bambusowym lesie.
Nocleg w Kioto

12

Kioto

Zwiedzanie Kioto rozpoczynamy od świątyni Inari, znanej z setek bram tori. Następnie udamy się do
wschodniej części dzielnicy Gion położonej u podnóża Gór Wschodnich. Ta niezwykle malownicza
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dzielnica z drewnianymi domkami i sklepikami z pamiątkami kryje sporo świątyń. Odwiedzimy
świątynie Kiyomizu, skąd rozpościera się widok na miasto. Będziemy mieli okazje sfotografować
Pagodę Yasaka, zajrzymy także do kaplicy o tej samej nazwie.
Popołudnie spędzimy w dzielnicy Gion i nad rzeką Kamo.
Dla chętnych możliwość przebrania się w tradycyjne kimona w jednej z licznych wypożyczalni i
pójścia na krotki spacer z niepowtarzalną sesję zdjęciową. Koszt wypożyczenia kimona od 5000 Y.
Wieczorem dla chętnych możliwość uczestniczenia w przedstawieniu, podczas którego mamy szansę
podziwiać ceremonie herbaty, taniec matko – gejsz, fragment teatru Kabuki i inne formy teatralne.
Cena od 3500 Y.
Nocleg w Kioto.

13

Hakone

Wymeldowanie z hotelu i przejazd do Hakone. Tu czeka nas zasłużony odpoczynek po intensywnych
dniach zwiedzania. Hakone to słynny górski kurort (znany już w XI wieku), malownicza miejscowość
położona w regionie Fuji – Hakone – Izu. Słynie z gorących naturalnych źródeł – onsenów. W hotelu,
w którym się zatrzymujemy, będziemy mieć do dyspozycji właśnie taki onsen.
Uwaga: przy dobrej widoczności (dla chętnych) możemy się wybrać kolejkami górskimi na punkt
widokowy, z którego jest szansa zobaczyć górę Fuji 3776 m n.p.m. Jest to uśpiony wulkan, symbol
kraju. Koszt ok 4000 Y

14

Tokio

Po leniwym poranku, wymeldowanie i pociągiem wracamy do Tokio. Zameldowanie w hotelu i
ruszamy na dalszą eksploatację miasta.
Na początek udamy się do dzielnicy Shinjuku, gdzie odwiedzimy tokijski ratusz i wjedziemy na
czterdzieste piąte piętro budynku, na położoną na wysokości 202 m na platformę widokową. Ten
wieczór spędzimy w zachodniej części dzielnicy Shinjuku, wcześniej zaglądając na najbardziej
zatłoczony dworzec świata . W Złotym Gai i dzielnicy czerwonych latarni czekają przeróżne atrakcje
przygotowane głównie dla udających się tu po pracy Salarymenów: liczne bary, restauracje , sklepy,
salony pachinko, bary z hostessami, bary z hostami męskimi. No i bilbord 3D z słynnym już kotkiem.
Późnym wieczorem powrót metrem do hotelu. Nocleg w Tokio.

15

Tokio – Narita – Warszawa

Program dostosowany do godziny wylotu. Wylot do Warszawy.

16

Warszawa

W zależności od godziny wylotu, przylot do Warszawy w dniu 15 lub 16.
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Cena:

13 900* PLN

*  cena gwarantowana dla grupy min. 8-osobowej

Dopłata do pokoju jednoosobowego 4100 PLN

Cena obejmuje:

zakwaterowanie w hotelach, pokoje dwuosobowe z łazienkami, (w tym dwukrotnie hotele z
onsenem – japońskim spa). W Hakone hotel typu Roykan  z  Onsen 4****
śniadania
Kolacja w Hakone w Roykan
bilety wstępu (poza biletami na atrakcje fakultatywne)
degustacja sake
opiekę pilota Adventure Club
transport lokalnymi środkami komunikacji w tym superszybkimi shinkansenami
Transfer lotniskowy prywatnym minibusem dla grupy

Cena nie obejmuje:

przelotów: Warszawa – Tokio i Tokio – Warszawa
atrakcji fakultatywnych (sky tree: 3000 JPY, wypożyczalnia kimon od 5000JPY, kolejki na pkt
widokowy Fuji od 4000 JPY, przedstawienie w Kioto od 5500 JPY)
posiłków oprócz śniadań
ubezpieczenia

 

Adventure Club nie ponosi odpowiedzialności za zakup biletów przez klientów przed
oficjalną informacją, że wyjazd został potwierdzony oraz przed podaniem, jakie dokładnie
połączenia lotnicze posiada już grupa, w przypadku zakupu indywidualnego.
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